14.133/2021, e conforme o que consta do Processo Adminis-
trativo nº 164/2025, ADJUDICOU o objeto licitado na Concorrên-
cia Eletrônica nº 07/2025 em favor da empresa FOCO IMÓVEIS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 60.160.948/0001-36, pela proposta 

mais vantajosa para esse Município no valor total de
R$ 467.000,00  (quatrocentos e sessenta e sete mil reais) e HOMOLO-
GOU o procedimento licitatório, tipo menor valor global, cujo o objeto 
é a . Contratação de empresa especializada em regime de empreitada 
global, compreendendo material e mão-de-obra, para construção de 
módulos sanitários domiciliares (banheiro, caixa de água, fossa sép-